
eurospar - via gattamelata 134 a

Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Surgelati e Gelati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Frutta Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-27%

Confezione 1 l

2.69 €  2.33 €
2.69 € / l

#èbio Chiccolat Riso

-13%

Confezione 250 g

3.28 €  2.95 €
13.12 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone il senza

Lattosio

-10%

Confezione 500 ml

1.25 €  1.05 €
2.5 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-16%

Confezione 200 ml

1.69 €  1.48 €
8.45 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-12%

Confezione 500 ml

1.25 €  1.05 €
2.5 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-16%

Confezione 1 l

3.07 €  2.49 €
3.07 € / l

Soia Drink con
Proteine, Calcio e

Vitamina D, Bevanda
Vegetale senza

Lattosio -

-18%

Confezione 1000 ml

1.47 €  1.15 €
1.47 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-21%

Confezione 1 l

3.17 €  2.92 €
3.17 € / l

Cocco Bio

-7%

Confezione 200 ml

1.37 €  1.22 €
6.85 € / l

Light Cuisine senza
Lattosio

-10%

Confezione 1000 g

5.29 €  2.64 €
5.29 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-50%

Confezione 500 ml

1.05 €  0.9 €
2.1 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d 100%
Latte d'Italia Latte

Parzialmente
Scremato

-14%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Greco Bianco
Intero

-20%

Confezione 150 g

0.84 €  0.63 €
5.6 € / kg

Duo Yogurt & Crisp
Yogurt Fior di Latte

con Granella di
Nocciola e Cioccolato

-25%

Imballaggio 125 g

1.69 €  1.37 €
13.52 € / kg

Burro

-18%

Confezione 250 g

1.79 €  1.58 €
7.16 € / kg

Strutto

-11%

Confezione 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Yogurt Greco 0%
Grassi

-20%

Confezione 500 ml

0.8 €  0.69 €
1.6 € / l

Latte Intero
Microfiltrato Uht a

Lunga
Conservazione

-13%
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Confezione 100 g

1.9 €  1.54 €
19 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-18%

Confezione 135 g

5.5 €  4.95 €
40.74 € / kg

Vigorsol Air Action
135 g

-10%

Confezione 104 g

4.55 €  4.09 €
43.75 € / kg

Vivident Xylit
Spearmint 104 g

-10%

Confezione 200 g

1.64 €  1.26 €
8.2 € / kg

Patatine Croc
Canyon Pata 200 g

-23%

Imballaggio 3x43g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Bueno

-20%

Confezione 185 g

3.06 €  2.42 €
16.54 € / kg

Tender Milch,
Morbida Merendina al

Latte - 5x37g

-20%

Confezione 0.25 kg

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Witor's Selection
Crispy Praline

Assortite di
Cioccolato al Latte e

Fondente Ripiene
250 g

-12%

Confezione 132 g

2.43 €  2.01 €
18.41 € / kg

The Original Chips di
Patate 6 Bustine -

-17%

Confezione 240 g

2.32 €  2 €
9.67 € / kg

Trancio di Crostata
all'Albicocca e Pesca

Falcone 240 g

-13%

Confezione 650 g

6.46 €  5.72 €
9.94 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-11%

Confezione 410 g

2.32 €  1.68 €
5.66 € / kg

Gran Chicco con
Cereali Tostati

Croccanti e Fiocchi
d'Avena

-27%

Confezione 130 g

2.64 €  1.33 €
20.31 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-49%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 350 g

2.85 €  1.68 €
8.14 € / kg

Confettura
Albicocche 65%

-41%

Confezione 350 g

2.85 €  1.68 €
8.14 € / kg

Confettura Fragole
65%

-41%

Confezione 440 g

3.59 €  2.95 €
8.16 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con

Uova Fresche
Italiane 8 x 55 g

-17%

Confezione 400 g

3.34 €  2.96 €
8.35 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti ai 4

Cereali e Ricco di
Fibre 8 x 50 g

-11%

Confezione 630 g

6.46 €  5.72 €
10.25 € / kg

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-11%

Confezione 350 g

2.85 €  1.68 €
8.14 € / kg

Confettura Ciliegie
65%

-41%

Confezione 400 g

3.34 €  2.96 €
8.35 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con
Latte Intero e Farina

Integrale 8 x 50 g

-11%

Confezione 200 g

2.53 €  2.11 €
12.65 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte
100% Alpino con
Nocciole Intere -

-16%

Confezione 500 g

10.59 €  9.53 €
21.18 € / kg

Miele di Acacia Non
Pastorizzato

-10%

Confezione 500 g

6.99 €  6.26 €
13.98 € / kg

Miele
Italiano millefiori Non

Pastorizzato Italia

-10%

Confezione 240 g

2.32 €  2 €
0.01 € / g

Trancio di Crostata ai
Frutti Rossi Falcone

240 g

-13%

Confezione 175 g

2.53 €  2.28 €
14.46 € / kg

Dal 1926 Perugia
Fondenti Doppia

Menta 175 g

-9%
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Imballaggio 3x39g

2.64 €  2.11 €
22.56 € / kg

Bueno White

-20%

Confezione 280 g

2.75 €  2.39 €
9.82 € / kg

Girella 8 x 35 g

-13%

Confezione 37.5 g

2.11 €  1.79 €
55.53 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia
Tubo Design 37,5 g

-15%

Confezione 100 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie 4 x 25 g

-20%

Confezione 100 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Confettura Extra di
Fragole 4 x 25 g

-20%

Confezione 100 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Confettura Extra di
Albicocche 4 x 25 g

-20%

Confezione 300 g

1.69 €  1.37 €
5.63 € / kg

6 Croissant con
Farcitura Cioccolato

6 x 50 g

-18%

Confezione 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

Miele di Fiori

-20%

Confezione 300 g

1.69 €  1.37 €
5.63 € / kg

6 Croissant con
Farcitura Albicocca 6

x 50 g

-18%

Confezione 300 g

1.69 €  1.37 €
5.63 € / kg

6 Croissant con
Farcitura Ciliegia 6 x

50 g

-18%

Confezione 300 g

1.69 €  1.37 €
5.63 € / kg

6 Croissant con
Farcitura Crema 6 x

50 g

-18%

Confezione 252 g

1.58 €  1.37 €
6.27 € / kg

6 Treccine 6 x 42 g

-13%
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Confezione 228 g

1.37 €  1.22 €
6.01 € / kg

6 Plucake con
Farcitura Albicocca 6

x 38 g

-10%

Confezione 252 g

1.58 €  1.37 €
6.27 € / kg

6 Panini con
Cioccolato in Gocce

6 x 42 g

-13%

Confezione 400 g

4.12 €  3.17 €
10.3 € / kg

Premium Arachidi
Giant Special

-23%

Confezione 200 g

1.54 €  1.26 €
7.7 € / kg

Sifamì Zuccherati

-18%

Confezione 108 g

4.55 €  4.09 €
42.13 € / kg

Fresh Blast Ice Mint
Menthol

-10%

Confezione 175 g

2.22 €  2 €
12.69 € / kg

Gelées ai Gusti
Arancia, Limone,

Fragola, Mora

-9%

Confezione 330 g

4.65 €  3.71 €
14.09 € / kg

Premium Crema alle
Nocciole

-20%

Confezione 320 g

2.96 €  2.64 €
9.25 € / kg

Pavesi Coconut
Biscotti con Gocce di
Cioccolato Fondente

e Cocco

-10%

Confezione 400 g

4.87 €  3.7 €
20.29 € / kg

Mostarda Ricetta alla
Cremonese con

Frutta Mista

-24%

Confezione 380 g

4.19 €  2.96 €
11.03 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-29%

Confezione 100 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Confetture Extra di
Gusti Assortiti 4 x 25

g

-20%

Confezione 298 g

3.28 €  2.86 €
11.01 € / kg

Privolat 6 Cornetti
all'Albicocca

-12%
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Confezione 1000 g

12.67 €  11.12 €
12.67 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-12%

Confezione 30 g

2.53 €  1.89 €
84.33 € / kg

Tè alla Pesca
Deteinato 20 x 1,5 g

-25%

Confezione 27 g

3.45 €  2.96 €
127.78 € / kg

Classico Deteinato
18 Filtri

-14%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde Deteinato
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 250 g

3.02 €  2.21 €
0.01 € / g

Cappuccino con
Caffè Decaffeinato

-26%

Confezione 250 g

2.64 €  2 €
10.56 € / kg

Cappuccino
Istantaneo

-24%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde Biologico
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde con Matcha
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Infuso di Erbe

di Montagna
Biologico 20 x 2 g

-25%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Infuso di

Zenzero e Limone 20
x 2,0 g

-25%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Classico

-21%

Confezione 250 g

3.38 €  2.64 €
13.52 € / kg

Espresso Casa

-21%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-19%

Confezione 1 kg

3.81 €  2.64 €
3.81 € / kg

Blond Risotti

-30%

confezione 500 gr

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Elicoidali

-28%

confezione 500 gr

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Tortiglioni

-28%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Spaghettini 4 Pasta
di Gragnano Igp

-19%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

3.06 €  2.53 €
6.12 € / kg

Chicche di Patate
Fresche Cotte a

Vapore con la Buccia

-17%

confezione 1pz

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Penne R.142
Dimartino

-28%

confezione 500g

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Fusillata Casareccia

-28%

Confezione 500 g

3.28 €  2.64 €
0.01 € / g

Scot.ris.gr.nero Int10
Gr 500

-19%

Confezione 500 g

3.28 €  2.64 €
0.01 € / g

Scot.ris.gr.ros.integr
Gr 500

-19%

confezione 500g

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Vermicelli

-28%

Confezione 176 g

3.17 €  2.85 €
0.02 € / g

8 Pancakes Extra
Soffici

-10%

Confezione 250 g

1.9 €  1.69 €
7.6 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Fettuccine

all'Uovo Biologiche

-11%

Confezione 250 g

1.9 €  1.69 €
7.6 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Tagliatelle

all'Uovo Biologiche

-11%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

Cous Cous Integrale
di Semola di Grano

Duro Integrale
Coltivato in Italia

-20%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

Cous Cous di Semola
di Grano Duro

Coltivato in Italia

-20%
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confezione 300g

5.29 €  4.23 €
0.02 € / g

Risotto Funghi
Porcini e Speck

Grandi Riso 300 g

-20%

confezione 300.0 g

5.29 €  4.23 €
0.02 € / g

Risotto agli Asparagi
Grandi Riso 300 g

-20%

confezione 300g

5.29 €  4.23 €
0.02 € / g

Risotto al Tartufo
Grandi Riso 300 g

-20%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Orzo Perlato

-33%

Confezione 500 g

1.17 €  0.84 €
2.34 € / kg

Gnocchi di Patate

-28%

Confezione 500 g

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Vital Tortiglioni con
Farina d'Orzo

-28%

Confezione 500 g

2.32 €  2.07 €
4.64 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Riso Carnaroli

Biologico

-10%

Confezione 500g

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Di Martino Spaghetti

-28%

Confezione 230 g

2.75 €  2.17 €
11.96 € / kg

Brisée Rettangolare
Pasta Brisée Fresca
Stesa Rettangolare

Rotolo

-21%

Confezione 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Oro Rosso Ravioli
Ripieni Astice e

Gamberi

-20%
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Confezione 80 g

4.76 €  3.17 €
0.06 € / g

Rizzoli Alici Salsa Pi
Gr 80

-33%

Confezione 0.25kg

4.97 €  4.02 €
19.88 € / kg

Mostarda

-19%

Confezione 290 g

2.43 €  1.9 €
0.01 € / g

Specialità Fagiolata
Rustica

-21%

Confezione 0.075 kg

1.58 €  0.94 €
21.07 € / kg

Olivolì Nere
Snocciolate senza

Liquido

-40%

Confezione 0.375kg

2.1 €  1.9 €
5.6 € / kg

Borlotti al Vapore 3 x
165 g

-9%

Confezione 0.25kg

4.87 €  3.7 €
19.48 € / kg

Mostarda Fr.Mista
Verg.

-24%

Confezione 125 g

3.7 €  3.06 €
42.05 € / kg

Filetti Tonno A.Parodi
Gr 125

-17%

Confezione 500 g

3.38 €  2.96 €
0.01 € / g

Riso Basmati Suzi
Wan Gr 500

-12%

Confezione 190 g

2.96 €  2.32 €
15.58 € / kg

Spicchi di Carciofini
Sottolio

-21%

Confezione 290 g

2.43 €  1.9 €
0.01 € / g

Specialità
Peperonata

-21%

Confezione 280 g

3.7 €  2.96 €
0.01 € / g

Coels.peperoni Filetti
Gourmet

-20%

Confezione 200 g

2.32 €  1.68 €
21.09 € / kg

Le Mediterranee
Kalamata in
Salamoia

-27%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 400 g

3.23 €  2.85 €
0.01 € / g

Salsa per
Condimento
Agrodolce

-11%

Confezione 200 g

4.02 €  3.6 €
20.1 € / kg

Olive Nere
Denocchiolate

Condite Leccino

-10%

Confezione 90 g

4.76 €  3.17 €
52.89 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva

-33%

Confezione 4x90g

6.88 €  5.82 €
19.11 € / kg

Simmenthal

-15%

Confezione 320 g

3.17 €  2.64 €
9.91 € / kg

Piselli e Tonno 2 x
160 g

-16%

Confezione 320 g

3.17 €  2.64 €
9.91 € / kg

Fagioli e Tonno 2 x
160 g

-16%

Confezione 210 g

4.23 €  3.49 €
0.02 € / g

Manzotin 70x3+1 Gr
210

-17%

Confezione 175 g

6.35 €  4.76 €
36.29 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-25%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-16%

Confezione 130 g

3.7 €  2.96 €
28.46 € / kg

Salsa Senapata
Specialità alla Cipolla

Rossa

-20%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Basmati Rice
Spaghetti

-17%

Confezione 50 g

2.23 €  1.9 €
0.04 € / g

Cialde di Gamberetti

-14%
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Confezione 200 g

3.81 €  3.39 €
19.05 € / kg

Olive Nocellara Etnea
Schiacciate Condite

-11%

Confezione 0.75 l

13.35 €  11.12 €
17.8 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 0,75 l

-16%

Confezione 400g

3.45 €  3.07 €
8.63 € / l

Latte di Cocco Non
Zuccherato Save 400

Ml

-11%

Confezione 250 g

4.23 €  2.92 €
16.92 € / kg

Fettuccine di Soia
Kuan Fen Save 250 g

-30%

Confezione 680 g

1.79 €  1.37 €
2.63 € / kg

Passata di Pomodoro
Casar 680 g

-23%

Confezione 280 g

2.96 €  2.32 €
10.57 € / kg

Pomodori Secchi

-21%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.47 €
8.44 € / l

Maionese -60% di
Grassi*

-30%

Confezione 290 g

2.96 €  2.32 €
22.77 € / kg

Olive Verdi Giganti
Snocciolate

-21%

Confezione 2x90g

2.64 €  2.11 €
14.67 € / kg

Montana

-20%

Confezione 0.051kg

4.76 €  3.17 €
93.33 € / g

Filetti in Olio Extra
Vergine d'Oliva

Biologico

-33%

Confezione 0.18kg

5.29 €  2.85 €
29.39 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio d'Oliva

-46%

Confezione 250 g

4.23 €  3.38 €
25.95 € / kg

Sgombro Cuor di
Filetto in Olio d'Oliva

-20%
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Confezione 250 ml

1.69 €  1.37 €
6.76 € / l

Ketchup

-18%

Confezione 250 ml

1.69 €  1.37 €
6.76 € / l

Calvè Ketchup
Piccante

-18%

Confezione 250 ml

1.9 €  1.75 €
7.6 € / l

Salsa Rosa

-7%

Confezione 259 g

1.86 €  1.75 €
7.18 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-5%

Confezione 360 g

3.34 €  2.75 €
0.01 € / g

Il Mio Gran Ragù con
Polpette di Salsiccia

-17%

Confezione 400 g

1.86 €  1.54 €
0 € / g

Passata Siciliana
Mutti

-17%

Confezione 400 g

1.86 €  1.54 €
4.65 € / kg

Passata Pugliese

-17%

Confezione 115 g

4.51 €  3.7 €
39.22 € / kg

Papavero Semi

-17%

Confezione 70 g

4.51 €  3.7 €
64.43 € / kg

Peperoncino
Frantumato

-17%

Confezione 120 g

4.51 €  3.7 €
37.58 € / kg

Sesamo Semi

-17%

Confezione 90 g

4.51 €  3.7 €
50.11 € / kg

Curry

-17%

Confezione 110 g

4.51 €  3.7 €
41 € / kg

Pepe Nero Macinato

-17%
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Confezione 400 g

1.96 €  1.58 €
4.9 € / kg

Sugo alle Verdure
Mediterranee

-19%

Vaschetta 80 g

1.37 €  1.05 €
17.13 € / kg

Olive Verdi e Nere a
Rondelle 2 x 40 g

-23%

Vaschetta 80 g

1.37 €  1.05 €
17.13 € / kg

Olive Nere
Denocciolate 2 x 40 g

-23%

Confezione 0.13kg

3.7 €  2.96 €
28.46 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%
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Confezione 250 g

1.64 €  1.36 €
6.56 € / kg

Spuntinelle Fetta
Spessa Morato 250 g

4+4 Fette

-17%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
7.35 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-14%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

I Classici all'Olio
Extra Vergine di Oliva

-16%

confezione 165g

3.17 €  2.64 €
19.21 € / kg

Grissini Mangiame'
Pizza

-16%

confezione 350.0 g

2.53 €  2.06 €
0.01 € / g

Taralli Artigianali con
Farina ai Cereali

-18%

Confezione 120 g

1.69 €  1.33 €
14.08 € / kg

Vital Gallette di Mais
e Quinoa Bio

-21%

Confezione 400 g

2.11 €  1.86 €
5.28 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Pane a Fette
ai Tre Farri Biologico

-11%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Premium Crackers
con Mais

-19%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Premium Crackers
con Pomodoro

-19%

Confezione 200 g

1.79 €  1.47 €
8.95 € / kg

Premium Grissini
Arrotolati al Sesamo

(20%)

-17%

Confezione 300 g

1.58 €  1.26 €
5.27 € / kg

Crackers con Riso
Soffiato 10 x 30 g

-20%

Confezione 250 g

1.54 €  1.22 €
6.16 € / kg

Crackers con
Pomodoro e
Formaggio

-20%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

1.54 €  1.22 €
6.16 € / kg

Crackers con Olio
Extra Vergine d'Oliva
e Rosmarino 10 x 25

g

-20%

Confezione 200g

2.85 €  2.53 €
14.25 € / kg

Focaccia allo
Stracchino

-11%

Confezione 400 g

1.16 €  0.91 €
2.9 € / kg

Pane Integrale a
Fette

-21%

Confezione 180g

2.85 €  2.53 €
15.83 € / kg

Focaccia Olive e
Pomodorini

-11%

Confezione 200 g

1.79 €  1.47 €
8.95 € / kg

Premium Grissini
Arrotolati con Olive

13%

-17%

Confezione 120 g

1.69 €  1.33 €
14.08 € / kg

Vital Gallette di Farro
Biologiche

-21%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Vital Mini Gallette di
Mais Biologiche

-19%

Confezione 360 g

2.37 €  2.11 €
2.37 € / pz

Piadina Romagnola
I.G.P. alla Riminese

(3x120g)

-10%

Confezione 140g

2.22 €  1.9 €
15.86 € / kg

Focaccia di Grano
Duro

-14%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Premium Lingue
Croccanti Classiche

-20%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Premium Lingue
Croccanti 100%

Integrali

-20%

Confezione 90 g

1.58 €  1.22 €
17.56 € / kg

Gli Originali Si&no
Mais Bio

-22%
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Confezione 1000 ml

3.49 €  3.07 €
3.49 € / l

Succo al Mirtillo
Fructal 1 l Brik

-12%

Confezione 2 l

0.5 €  0.42 €
0.25 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Naturale

-16%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Allegra 1,5 l

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Limone 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1000 ml

2 €  1.79 €
2 € / l

Succo alla Fragola
Fructal 1 l Brik

-10%

Confezione 3x200ml

1.58 €  1.37 €
2.63 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-13%

Confezione 3x200ml

1.58 €  1.37 €
2.63 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-13%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-24%

Confezione 500 ml

2.64 €  1.85 €
5.28 € / l

Nettare di Mela

-29%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 500 ml

2.64 €  1.85 €
5.28 € / l

Nettare di Pera

-29%

Confezione 4x33cl

2.64 €  2.38 €
2 € / l

Oransoda

-9%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.34 €
0.26 € / l

Naturale 1,5 l

-12%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.34 €
0.26 € / l

Frizzante 1,5 l

-12%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pesca Succo e Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pera Succo e Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Mela e Banana
Succo e Polpa

-23%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Dragon Fruit,

-24%

Confezione 500 ml

2.64 €  1.85 €
5.28 € / l

Nettare di Pesca

-29%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.48 €
0.35 € / l

Maxima 1,5 Litri

-9%

Confezione 500 ml

2.64 €  1.85 €
5.28 € / l

Nettare di Prugna

-29%
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Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-31%

Confezione 750 ml

3.81 €  3.49 €
5.08 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-8%

Confezione 0.75 l

5.29 €  4.44 €
7.05 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-16%

Confezione 330 ml

1.37 €  1.16 €
4.15 € / l

Pilsner Urquell

-15%

Confezione 75 cl

4.12 €  3.7 €
5.49 € / l

Blanche De Namur

-10%

Confezione 33 cl

1.58 €  1.37 €
4.79 € / l

Cs-birra Grimbergen
Blonde Vp Ml330

-13%

Confezione 66 cl

1.69 €  1.37 €
2.56 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

-18%

Confezione 75 cl

4.82 €  4.23 €
6.43 € / l

Spumante Brut Müller
Thurgau Vigneti delle

Dolomiti Igt

-12%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.58 €
0.01 € / ml

Strong Ale 7,7

-16%

Confezione 0.75 l

3.34 €  2.64 €
0.04 € / ml

Vino Spumante Extra
Dry 0,75 l

-20%

Confezione 750 ml

9.21 €  8.04 €
12.28 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-12%

Confezione 750 ml

10.06 €  9 €
13.41 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 3x33cl

2.96 €  2.64 €
2.99 € / l

Ichnusa

-10%

Confezione 66 cl

1.43 €  1.22 €
0.02 € / ml

Birra Pedavena 660
Ml

-14%

Confezione 33 cl

1.69 €  1.48 €
5.12 € / l

Birra Blanche
Grimbergen 330 Ml

-12%

Confezione 750 ml

3.66 €  2.43 €
4.88 € / l

Soave Doc

-33%

Confezione 50 cl

1.22 €  0.94 €
2.44 € / l

Can

-22%

Confezione 330 ml

2.7 €  2.32 €
0.01 € / ml

Birra Punk Ipa Cl 33

-14%

Confezione 75 cl

6.03 €  5.29 €
8.04 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Nero Trentino

Doc

-12%

Confezione 3x33cl

2.22 €  2.01 €
0.07 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-9%

Confezione 750 ml

2.81 €  2.11 €
3.75 € / l

Merlot Rosè
Frizzante Veneto Igt

-24%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.11 €
4.23 € / l

Chardonnay
Frizzante Veneto Igt

-33%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.49 €
5.64 € / l

Vespaiolo Breganze
Doc

-17%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.49 €
5.64 € / l

Vespaiolo Frizzante
Veneto Igt

-17%
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Confezione 75 cl

3.81 €  3.49 €
5.08 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-8%

Confezione 66 cl

1.26 €  1.05 €
0.02 € / cl

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-16%

bottiglia 330ml

2.32 €  1.9 €
7.03 € / l

Birra Complot Ipa

-18%

Confezione 70 cl

6.35 €  5.61 €
9.07 € / l

Amaro d'Erbe

-11%

Bottiglia 660ml

1.47 €  1.15 €
2.23 € / l

Birra

-21%

Confezione 75 cl

3.81 €  3.17 €
5.08 € / l

Cabernet Piave Doc

-16%

Confezione 75 cl

3.81 €  2.86 €
5.08 € / l

Merlot Piave Doc

-24%

Confezione 1.5 l

7.94 €  6.88 €
5.29 € / l

Chianti Docg 1,5 l

-13%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Barbera d'Asti Docg

-20%

confezione 750ml

3.17 €  2.11 €
0 € / ml

Raboso Veneto Igt

-33%

Confezione 75 cl

13.09 €  11.22 €
17.45 € / l

Pinot Nero Alto Adige
Doc

-14%

Confezione 0.75 l

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Aglianico Sannio Dop
0,75 l

-25%
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Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Bionda

-25%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Ipa

-25%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Rossa

-25%

Confezione 4x20cl

4.87 €  4.13 €
6.09 € / l

Zenzero 4x20cl

-15%

Confezione 50 cl

1.05 €  0.94 €
2.1 € / l

La Decisa

-10%

Confezione 70 cl

14.73 €  13.67 €
0.02 € / ml

Ferro - China - Bisleri

-7%

Confezione 750 ml

8.37 €  4.18 €
11.16 € / l

Pinocchio

-50%
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Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-21%

Confezione 20 pezzi

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Salvietta Milleusi Vit
Pz 1

-20%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Pollo e

Fegato

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Chihuahua

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
0.01 € / g

Yorkshire Terrier
Pollo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-21%

Confezione 600 g

2.96 €  2.49 €
4.93 € / kg

2 Paté con Manzo e
Cuore 2 Paté con

Pollo e Tacchino 4 x
150 g

-15%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Coniglio

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Manzo

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Pesce
del Mediterraneo

-20%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold per
Gattini Mousse con

Vitello

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-21%

Amici Animali
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Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Jack Russell
Pollo

-21%

Confezione 70g

1.05 €  0.73 €
15 € / kg

Cibo Gatti Fagottini
con Salmone

-30%

Confezione 75g

2.32 €  1.85 €
30.93 € / kg

Snack Cane
Premium Miniburger

-20%

Confezione 130g

3.71 €  2.53 €
28.54 € / kg

Osso Cane

-31%

Confezione 300g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Osso per Cani
Prosciutto Crudo

-32%

Confezione 60g

1.05 €  0.73 €
17.5 € / kg

Cibo Gatto Snack
Pollo con Pomodoro

Gatti Sterilizzati

-30%

Confezione 60g

1.05 €  0.73 €
17.5 € / kg

Snack con Pollo
Ripieni di Formaggio

Gatto

-30%
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Confezione 150 ml

5.88 €  4.76 €
39.2 € / l

Pureactive 3in1

-19%

Confezione 50 ml

8.43 €  7.2 €
168.6 € / l

Q10 Energy Anti-
rughe + Energizzante
Crema Giorno Spf 15

-14%

Confezione 50 ml

8.43 €  7.2 €
168.6 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno
Rassodante Spf 15

-14%

Confezione 75 ml

6.77 €  5.75 €
90.27 € / l

Pedorex Callosità
Trattamento Intensivo

Anti-callosità

-15%

Confezione 14
assorbenti2.75 €  2.01 €
2.75 € / pz

Bio Assorbenti
Giorno con Ali

Ripiegati in Bustina
14 Pz

-26%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.85 €
12.68 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-10%

Confezione 150 ml

8.15 €  6.25 €
54.33 € / l

Aloe Extra Dermo-gel
Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-23%

Confezione 200 ml

6.35 €  3.91 €
31.75 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-38%

Confezione 1 pz

3.28 €  2.79 €
3.28 € / pz

Rimozione Calli
Cerotti Callifughi

Cerotti Idrorepellenti
4 Pz + Dischetti
Callifughi 4 Pz

-14%

Confezione 50 ml

8.43 €  7.2 €
168.6 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Notte

Rimpolpante

-14%

Confezione 15 ml

8.32 €  6.88 €
554.67 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Contorno

Occhi Rassodante

-17%

Confezione 500 ml

3.7 €  2.85 €
0.01 € / ml

Bagnodoccia Ph 4.5

-22%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

2.53 €  1.58 €
12.65 € / l

Detergente Intimo Ph
4.5

-37%

Confezione 250 ml

10.12 €  7.31 €
40.48 € / l

Detergente Intimo
Verde Saugella 250

Ml

-27%

Confezione 500 ml

2.85 €  2.53 €
5.7 € / l

Collutorio Denti e
Gengive senza Alcool

Menta

-11%

pack

2.75 €  2.22 €
2.75 € / pz

Filo Interdent Ob
Cerato 50 Mt

-19%

Confezione 75 ml

3.23 €  2.53 €
43.07 € / l

Dry Comfort Anti-
transpirant

-21%

Confezione 250 ml

4.08 €  3.7 €
16.32 € / l

Eco Biologica
Maschera Capelli

Olio di Argan

-9%

Confezione 250 ml

4.08 €  3.7 €
16.32 € / l

Maschera Capelli
Idratante Aloe Vera

-9%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Bellecolor N21
Cast.Ch.Dorato

-29%

Confezione 10
assorbenti2.75 €  2.01 €
2.75 € / pz

Bio Assorbenti
Compostabili Notte
con Ali Ripiegati in

Bustina 10 Pz

-26%

Confezione 400 ml

3.91 €  3.17 €
9.78 € / l

Bagno Seta Mandorla
di Sicilia Delicato

-18%

Confezione 400 ml

3.91 €  3.17 €
9.78 € / l

Dermo Bagno
Idratante Aloe Vera

-18%

Confezione 1 pz

2.81 €  2.11 €
2.81 € / pz

White System
Medium

-24%
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Confezione 20
proteggislip2.49 €  1.9 €

2.49 € / pz

Bio Proteggislip
Ripiegati in Bustina

20 Pz

-23%

Confezione 6 cerotti

4.08 €  3.06 €
4.08 € / pz

Clear-up Strip Zona t
Anti Punti Neri 6 Pz

-25%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Bellecolor N.20
Castano Chiaro

-29%

Confezione 50 fili

3.98 €  3.39 €
0.08 € / pz

Filo Super Floss
Interdentale - Pre-

tagliati

-14%

Confezione 44
salvaslip2 €  1.79 €

2 € / pz

Cotton Feel* Normal
senza Profumo
Salvaslip 44 Pz

-10%

Confezione 1000 ml

2.17 €  1.79 €
2.17 € / ml

Sapone Liquido
Ricarica Gel d'Aloe e

Zenzero

-17%

Confezione 75 ml

2.96 €  2.43 €
39.47 € / l

Original Deodorante
Vapo No Gas

-17%

Confezione 16
tamponi3.13 €  1.9 €
3.13 € / pz

Procomfort Ultimate
Comfort* Super 16

Pz

-39%

Confezione 35 g

1.59 €  1.37 €
0.05 € / g

Sport Power Time
Frutta Secca

-13%

Confezione 50 ml

5.83 €  4.02 €
116.6 € / l

Nutritive Cristalli
Liquidi Nutrienti

-31%

Confezione 2
spazzolini1.69 €  1.27 €
1.69 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-24%

Confezione 250 ml

5.99 €  4.76 €
23.96 € / l

Olio di Mandorle
Dolci Puro senza

Profumo
Elasticizzante

-20%
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Confezione 125 ml

3.17 €  2.85 €
25.36 € / l

Struccante Occhi
Extra Delicato

-10%

Confezione 100 ml

7.26 €  5.29 €
72.6 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-27%

Confezione 16
tamponi3.13 €  1.9 €
3.13 € / pz

Procomfort Ultimate
Comfort* Normal 16

Pz

-39%

Confezione 400 ml

3.91 €  3.17 €
9.78 € / l

Bagno Seta Argan
del Marocco

Nutriente

-18%

Confezione 40
proteggislip2.32 €  2.07 €

2.32 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-10%

Confezione 42
proteggislip2.75 €  2.07 €

2.75 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-24%

pack

1.26 €  0.84 €
1.26 € / pz

Spazzolino 1 2 3
Classic Care Oral b

-33%

pack

3.17 €  2.69 €
3.17 € / pz

Easy-flossers

-15%

Confezione 28 g

5.88 €  4.7 €
210 € / kg

Erboristeria Finocchio
Carbone Anice 40

Compresse

-20%

confezione 1 pz

2.81 €  2.11 €
2.81 € / pz

Interdental Expert
Medium

-24%

Confezione 40 ml

3.59 €  2.64 €
89.75 € / l

Go Fresh Cucumber
& Green Tea Scent

Anti-perspirant

-26%

Confezione 40 ml

3.59 €  2.64 €
89.75 € / l

Invisibledry Clean
Touch

-26%
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Confezione 5 pezzi

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Splendelli
Spugnaforte 5 Pz

-10%

Confezione 2 pezzi

1.37 €  1.26 €
0.69 € / pz

Delicate Scrub
Sponge 2 Pz

-8%

Confezione 750 ml

1.04 €  0.84 €
1.39 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-19%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-10%

Confezione 100 ml

2.85 €  2.43 €
28.5 € / l

Smacchiatore Spray
a Secco

-14%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel Candeggina

-10%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel Profumata
Brezza Marina

-10%

Confezione 3
pagliette4.12 €  3.71 €
4.12 € / pz

Pagliette Ottone 3 Pz

-9%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Disinfettante
Pavimenti 1,5 l

-19%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Blu Notte R.

-20%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Nero Intenso R.

-20%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Grigio Antico R.

-20%

Pulizia della Casa
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Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Blue Jeans R.

-20%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.47 €
1.79 € / l

Wc Gel Igienizzante
Disincrostante Azione

Anticalcare 1l

-17%

Confezione 750 ml

4.02 €  3.49 €
5.36 € / l

Lavatrice Anticalcare
+ Elimina Odori

-13%

Confezione 750 ml

1.58 €  1.26 €
2.11 € / l

Multiuso Detergente
Liquido

-20%

pack

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Deodorante
Lavastoviglie Limone

-15%

Confezione 2 spugne

1.33 €  1.22 €
1.33 € / pz

Spugna in Pura
Cellulosa 2x

-8%

pack

2.32 €  2.11 €
2.32 € / pz

Panno Pavimenti
Microfibra e Cotone

50x50 Cm

-9%

Confezione 3 panni

2.92 €  2.64 €
2.92 € / pz

Panni Milleusi
Microfibra 30x30 Cm

3 Pz

-9%

pack

3.98 €  3.56 €
3.98 € / pz

Scopa Multisuperfici
per Interni Ed Esterni

-10%

Confezione 1 l

4.76 €  3.7 €
4.76 € / l

Idraulico Gel

-22%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza

Floreale 1,15l

-14%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1,15l

-14%
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Confezione 1200 ml

3.7 €  3.17 €
3.08 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,2l

-14%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Fascino di Frangipani
1,15l

-14%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Desiderio di Rosa
1,15l

-14%

Confezione 750 ml

1.9 €  1.58 €
2.53 € / l

Super Cremoso
Limone

-16%

Confezione 3x945mL

26.39 €  13.67 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x21=63 Lavaggi

-48%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli2.85 €  2.32 €

2.85 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-18%

Confezione
appendibile 50 spiedi1.37 €  1.26 €

1.37 € / pz

Party

-8%

Imballaggio 2 rotoli

2.43 €  2.01 €
2.43 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Asciugatutto
Maxi 100 Strappi 2

Veli 2 Pz

-17%

pack

1.37 €  1.26 €
1.37 € / pz

Carta da Forno 6
Metri

-8%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Deo Matic Ambiente
Profumo Talco

-19%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 600 g

4.44 €  3.17 €
7.4 € / kg

Strudel di Mele
dell'Alto Adige

Surgelato

-28%

Confezione 1000 g

8.47 €  7.41 €
8.47 € / kg

Granmisto di Funghi
con Porcini Congelati

-12%

Confezione 600 g

2.96 €  2.43 €
0 € / g

Pizzoli Croccomagie
Topol 600g

-17%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Platessa alla
Mugnaia con Limone

e Prezzemolo

-16%

Confezione 300 g

5.29 €  4.23 €
17.63 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-20%

Confezione 200 g

1.69 €  1.32 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Mozzarella e

Formaggio Surgelate

-21%

Confezione 400 g

6.99 €  5.29 €
17.48 € / kg

Filetti di Merluzzo
Sudafricano Surgelati

-24%

confezione 450g

2.85 €  2.11 €
0.01 € / g

Melanzane Griliate

-25%

Confezione 650g

5.29 €  4.23 €
8.14 € / kg

Paella di Pesce

-20%

Confezione 450 g

3.17 €  2.64 €
7.04 € / kg

I Pronti per Te!
Contorno di Piselli e
Prosciutto Surgelato

-16%

Confezione 1 kg

3.81 €  2.33 €
3.81 € / kg

Spinaci in Cubetti

-38%

Confezione 450 g

2.75 €  1.58 €
6.11 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-42%

Surgelati e Gelati
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Confezione 600 g

4.23 €  3.17 €
7.05 € / kg

Vital Broccoli a
Rosette Surgelato

-25%

Confezione 360 g

3.49 €  2.64 €
9.69 € / kg

4 Mini Pizze
Margherita 4 x 90 g

-24%

Confezione 400 g

9.53 €  8.15 €
23.83 € / kg

Filetti di Platessa
Surgelati

-14%

Confezione 520 g

5.08 €  3.7 €
9.77 € / kg

2 Pizze Margherita 2
x 260 g

-27%

Confezione 350 g

5.14 €  4.33 €
14.69 € / kg

Tortellini

-15%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.11 €
4.23 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-50%

Confezione 340 g

6.99 €  4.76 €
20.56 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Merluzzo

d'Alaska 5 Filetti

-31%

Confezione 570 g

5.29 €  4.23 €
9.28 € / kg

26x38 Prosciutto &
Funghi

-20%

Confezione 535 g

5.29 €  4.23 €
9.89 € / kg

26x38 Salamino &
Provolone

-20%

Confezione 650 g

5.82 €  4.76 €
8.95 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-18%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  4.97 €
22.44 € / kg

Ben Fatto Risotto ai
Frutti di Mare 0,250

Kg

-11%

Confezione 0.250 kg

5.29 €  4.76 €
21.16 € / kg

Ben Fatto Risotto allo
Zafferano 0,250 Kg

-10%
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Confezione 93 g

1.96 €  1.68 €
21.08 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-14%

Vaschetta 100 g

3.55 €  2.96 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-16%

Confezione 93 g

1.96 €  1.68 €
21.08 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-14%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Pasta e Fagioli

-16%

Confezione 250 g

1.37 €  1.16 €
0.01 € / g

Ricotta Magra

-15%

Confezione 93 g

1.96 €  1.68 €
21.08 € / kg

Noodles Yakisoba
Verdure

-14%

Confezione 0.220 kg

4.55 €  3.81 €
20.68 € / kg

Formaggio Casatella
Trevigina Dop

-16%

Vaschetta 100 g

3.38 €  2.96 €
33.8 € / kg

Pancetta Coppata

-12%

Confezione 440 g

2 €  1.68 €
10 € / kg

Mozzarella 2 x 100 g

-16%

Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Grattì

-21%

Vaschetta 180 g

2.7 €  2.42 €
15 € / kg

Free From senza
Lattosio Primo Sale

-10%

Confezione 175 g

1.37 €  1.16 €
7.83 € / kg

Risotto allo Speck e
Radicchio

-15%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 175 g

1.37 €  1.16 €
7.83 € / kg

Risotto alla
Pescatora

-15%

Vaschetta 0.050 kg

2.32 €  2.07 €
46.4 € / kg

Bresaola 0,050 Kg

-10%

Confezione 175 g

1.37 €  1.16 €
7.83 € / kg

Risotto agli Asparagi

-15%

Confezione 175 g

1.37 €  1.16 €
7.83 € / kg

Risotto ai Funghi
Porcini e Zafferano

-15%

Confezione 56 g

1.17 €  1.01 €
20.89 € / kg

Minestrina
all'Ortolana

-13%

Confezione 85 g

1.17 €  1.01 €
13.76 € / kg

Zuppa di Verdure

-13%

Confezione 120g

3.13 €  2.64 €
26.08 € / kg

Salame Classico

-15%

Confezione 175 g

1.37 €  1.16 €
7.83 € / kg

Risotto alla Milanese

-15%

Confezione 100g

4.65 €  4.12 €
46.5 € / kg

Speck di Sauris

-11%

Confezione 100 g

1.17 €  1.01 €
11.7 € / kg

Crema ai Funghi
Porcini

-13%

Confezione 100 g

1.17 €  1.01 €
11.7 € / kg

Crema agli Asparagi

-13%

A peso

2.11 €  1.9 €
21.1 € / kg

Porchetta Arrotolata
Premium

-9%
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Confezione 120g

2.64 €  2.32 €
22 € / kg

Premium Burrata 120
g

-12%

A peso

3.16 €  2.74 €
15.8 € / kg

Sarde in Saor

-13%

A peso

6.33 €  4.74 €
21.1 € / kg

Formaggio
Parmigiano Reggiano

Dop 24 Mesi

-25%

A peso

1.9 €  1.69 €
19 € / kg

Salame con Aglio

-11%

A peso

5.06 €  4.42 €
16.87 € / kg

Formaggio Montasio
Dop Mezzano Mont

-12%

A peso

3.63 €  3.25 €
12.1 € / kg

Pollo Fusi Cotti

-10%

A peso

1.9 €  1.69 €
19 € / kg

Salame senza Aglio

-11%

A peso

1.75 €  1.47 €
17.5 € / kg

Porchetta Trevisana

-16%

A peso

3.37 €  3.03 €
16.85 € / kg

Mozzarelle in
Carrozza

-10%

Vaschetta 0.050 kg

1.26 €  1.05 €
25.2 € / kg

Prosciutto Cotto
0,050 Kg

-16%

850g

35.96 €  32.36 €
42.31 € / kg

Baccala' Condito

-10%

Confezione 250g

4.97 €  4.23 €
19.88 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

-14%
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Vaschetta 0.100 kg

2.7 €  2.42 €
27 € / kg

Freschi in Tavola
Salame Ungherese

100 g

-10%

Confezione 330g

3.06 €  2.74 €
9.27 € / kg

Salame Cotto al
Prosciutto

-10%

A peso

5.06 €  4.11 €
16.87 € / kg

Formaggio Montasio
Dop 75 Giorni

-18%

A peso

5.28 €  3.95 €
21.12 € / kg

Formaggio
Parmigiano Reggiano

Dop 24 Mesi 1/4

-25%

Vaschetta 0.150 kg

2.53 €  1.58 €
16.87 € / kg

Edamer a Fette

-37%

Confezione 250 g

3.06 €  2.64 €
12.24 € / kg

Premium Ricotta di
Bufala Campana

-13%

A peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Formaggio Provolone
Riser Nera
Stravecchio

-29%

Confezione 400 g

4.02 €  3.49 €
10.05 € / kg

Feta Greca Dop in
Cubetti

-13%

Confezione 100 g

3.17 €  2.75 €
31.7 € / kg

Premium Parmigiano
Reggiano D.O.P.

Oltre 30 Mesi
Grattugiato

-13%

Vaschetta 150 g

2.48 €  2.22 €
16.53 € / kg

Enjoy. Pomodoro e
Mozzarella con Salsa

al Basilico 2 x 75 g

-10%

Confezione 1 l

1.47 €  1.15 €
1.47 € / l

Brodo di Verdure

-21%

Confezione 1 l

1.47 €  1.15 €
1.47 € / l

Brodo di Manzo

-21%
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Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / pz

Omogeneizzato di
Prugna e Mela 2 x 80

g

-25%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Pera 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Frutta Mista 2 x 80 g

-25%

Confezione 72 pezzi

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Bebè Salviettine
Detergenti Delicate

Corpo 72 Pz

-20%

Confezione 220 g

2.85 €  2.11 €
12.95 € / kg

Bebè Semolino di
Grano Biologico

Istantaneo

-25%

Confezione 160 g

2.32 €  1.68 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Vitello 2 x

80 g

-27%

Confezione 200 g

1.47 €  1.05 €
7.35 € / kg

Bebè Mela e Banana
Omogeneizzato

Biologico 2 x 100 g

-28%

Confezione 200 g

1.47 €  1.05 €
7.35 € / kg

Bebè Pera
Omogeneizzato

Biologico 2 x 100 g

-28%

Confezione 220 g

2.96 €  2.11 €
13.45 € / kg

Bebè Crema di Riso
Biologica Istantanea

-28%

Confezione 160 g

2.32 €  1.68 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Manzo 2 x

80 g

-27%

Confezione 40
pannolini14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Extra Care Pannolini
1 2-5 Kg 40 Pz

-21%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1000 g

1.96 €  1.58 €
1.96 € / kg

Preparato per Pizza
Gran Sapore
Istantanea

-19%

Confezione 1 kg

1.37 €  1.05 €
1.37 € / kg

Farina di Mais
Bramata Gialla per

Polenta

-23%

Confezione 10 uova

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Qualità Passo Dopo
Passo Fresche Medie

da Allevamento a
Terra

-33%

confezione 500g

3.17 €  2.11 €
0.01 € / g

Farina di Farro

-33%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 100 g

1.9 €  1.37 €
0.02 € / g

Insalata Gran Mix
Gustoso Bonduelle

100 g

-27%

Confezione 615 g

3.55 €  3.06 €
9.34 € / kg

Pesche Italiane allo
Sciroppo

-13%

Confezione 250g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Scalogno

-33%

Confezione 200g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Mandorle Sgusciate

-25%

Confezione 150 g

1.79 €  1.26 €
11.93 € / kg

Premium Insalata di
"radicchio Variegato
di Castelfranco Igp"

-29%

1 pezzo

1.09 €  0.94 €
2.42 € / kg

Lattuga Brasiliana

-13%

Confezione 565 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Ananas in Succo
d'Ananas

-20%

1 pezzo

0.76 €  0.63 €
2.53 € / kg

Mele Golden

-17%

Confezione 565 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Ananas allo Sciroppo

-20%

1 pezzo

0.83 €  0.57 €
2.77 € / kg

Mele Nicoter

-31%

1 pezzo

2.06 €  1.37 €
1.58 € / kg

Verza

-33%

Frutta e Verdura
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Confezione 200 g

3.28 €  2.81 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-14%

confezione 150.0 g

2.43 €  2.11 €
0.02 € / g

Salsa Hummus Aperit
Gr.150

-13%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.53 €
22.64 € / kg

Veggie Tofu, Olive e
Capperi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-20%

Vaschetta 160 g

4.23 €  3.59 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-15%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 1pz

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

Matite X2 N.1b
Staedtler Bl.C2227

-30%

Confezione 1pz

1.9 €  1.79 €
1.9 € / pz

Blocchi Notes Adesivi
Giallo Spar Office

-5%

Confezione 1pz

1.33 €  0.95 €
1.33 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia c - 80 g

-28%

Confezione 1pz

1.33 €  0.95 €
1.33 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia

-28%

Cartoleria
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.35 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-45%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.91 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-26%

Confezione 200 g

2.16 €  1.79 €
0.01 € / g

Il Würstel Servelade

-17%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.96 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-30%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  3.91 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-28%

Confezione 400 g

5.51 €  4.23 €
13.78 € / kg

Zampone

-23%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-33%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.49 €
24.05 € / kg

Bio Bocconcini di
Petto di Pollo Bio

0,220 Kg

-34%

confezione 300g

4.76 €  3.17 €
15.87 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-33%

A peso

2.54 €  1.95 €
6.35 € / kg

Pollo Cosce

-23%

900g

9.53 €  7.62 €
10.59 € / kg

Pollo Rusticanello in
Parti

-20%

Carne e Pesce
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A peso

2.97 €  2.42 €
7.43 € / kg

Pollo Sovracosce

-18%

A peso

2.54 €  1.95 €
6.35 € / kg

Pollo Cosce

-23%

A peso

2.97 €  2.42 €
7.43 € / kg

Pollo Fusi

-18%

1 pezzo

6.31 €  4.19 €
12.62 € / kg

Orate

-33%

A peso

2.54 €  1.95 €
6.35 € / kg

Pollo Cosce

-23%

Confezione 1000 g

11.55 €  10.37 €
11.55 € / kg

Zampone Igp *

-10%

Confezione 600 g

5.29 €  4.76 €
8.82 € / kg

Stinco di Prosciutto

-10%
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